a la persona beneficiaría para atender gastos de la misma naturaleza; si bien en su
conjunto no podrán superar la totalidad del importe del gasto subvencionado.

Artículo 3.- Cuantía de la convocatoria.
El importe total destinado a esta convocatoria para la adquisición de libros de

texto asciende a 16.500 euros (dieciséis mil quinientos euros) con cargo a la apli-
cación presupuestaria 23100.48002 del presupuesto en vigor del año 2020.

Artículo 4.- Régimen de concesión.
La concesión de estas subvenciones se efectúa en régimen de concurrencia

competitiva hasta agotar el crédito existente para tal fin, con los límites máximos

[...]

Administración Local
AYUNTAMIENTO

MONFARRACINOS

Anuncio

El Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Monfarracinos, en Resolución de
Alcaldía de fecha 6 de julio de 2020, aprobó el proyecto denominado
“Abastecimiento-Pavimentación en Monfarracinos”, por importe de 37.886,10 €
(treinta y siete mil ochocientos ochenta y seis euros con diez centimos) redactado
por don Eduardo Ángel Gallego Méndez.

Dicho proyecto se somete a información pública por el plazo de diez días natu-
rales, a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en
el Boletín Oficial de la Provincia, de conformidad con lo establecido en la Ley